
1 

 

SOZK.0022.91.2013 

Protokół Nr 91/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 11 czerwca 2013 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 

Powiatu – Zbigniew Markowski, Skarbnik Powiatu – Janusz Daszkiewicz, Sekretarz Powiatu - Ireneusz 

Józefowski oraz zaproszeni goście: Janusz Nowak – Dyrektor SP ZOZ w Nowym Tomyślu, Marek 

Ratajczak – Z-ca Dyrektora ds. medycznych SP ZOZ w Nowym Tomyślu, Beata Wolanin – Główna 

księgowa w SP ZOZ w Nowym Tomyślu zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu.  

Na posiedzeniu Zarządu nieobecny był Starosta. Obrady prowadził Wicestarosta. 

Wicestarosta zaproponował, aby ze względu na obecność gości punkt 5 podpunkt c: 

Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora 

Kazimierza Hołogi omówić w pierwszej kolejności.  

Wicestarosta zapytał, czy do tej propozycji oraz do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było.  

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 5 c) 

Przyjęcie materiałów na XXIV sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: Sprawozdanie Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu za rok 

2012. 

Wicestarosta poprosił Dyrektora Nowaka o przedstawienie Sprawozdania. Dyrektor 

zaproponował, że sprawozdanie przedstawi Główna księgowa. 

 Główna księgowa Beata Wolanin przedstawiła Sprawozdanie Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu za rok 2012, które 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Po omówieniu Sprawozdania, Dyrektor Nowak uzupełnił przedstawione informacje o 

sytuację bieżącą Zakładu i poinformował, że Powiat Nowotomyski jako Podmiot Tworzący nie będzie 

musiał stosować zapisów ustawy o działalności leczniczej dotyczących konieczności pokrycia długu SP 

ZOZ oraz przekształcenia Zakładu w spółkę. Wynik finansowy za 2012 rok wynosi (-) 830.000 zł, 

amortyzacja wynosi  2.700.000 zł, czyli końcowa wartość jest dodatnia. 
 

 Zarząd jednogłośnie przyjął Sprawozdanie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu za rok 2012 do materiałów na 

sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego. 

 

Ad. 1 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 
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 Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie 

było. 

 Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 182/ER/2013 w sprawie zatwierdzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza Hołogi w Nowym 
Tomyślu. 
 
Ad. 2 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w Trzciance. 
 
 Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie 

było. 

 Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 183/ER/2013 w sprawie zatwierdzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Gen. 
Dezyderego Chłapowskiego w Trzciance. 
 
Ad. 3 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu. 
 Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie 

było. 

 Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 184/ER/2013 w sprawie zatwierdzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu. 
 
Ad. 4 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013 rok. 
 
 Wicestarosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie uchwały. Po przedstawieniu przez 

Skarbnika uchwały, Wicestarosta zapytał, czy do uchwały są pytania lub uwagi? Pytań nie było. 

 Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 185/FN/2013 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

na 2013 rok. 

 

Ad. 5 

Przyjęcie materiałów na XXIV sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

a) projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie przez Powiat Nowotomyski części nieruchomości, 

b) projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 
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 Po omówieniu przez Wicestarostę ww. projektów uchwał, Zarząd jednogłośnie przyjął 

materiały na XXIV sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego. 

 

Ad.6 

Sprawy bieżące. 

 

 Wicestarosta poprosił Monikę Perz-Kierownika Wydziału Edukacji i Rozwoju o 

przedstawienie wniosków skierowanych do Wydziału. 

 

 Monika Perz - Kierownik Wydziału Edukacji i Rozwoju przedstawiła nw. wnioski: 

- wniosek Duszpasterstwa Młodzieży „Oaza” przy parafii pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w 

Nowym Tomyślu o pomoc finansową w organizacji „Dnia Młodości”. 

 

 Zarząd zdecydował, że Duszpasterstwo Młodzieży „Oaza” może otrzymać środki na 

organizację „Dnia Młodości” w ramach konkursu ofert. Zarząd postanowił wrócić do tematu po 

złożeniu przez Duszpasterstwo odpowiedniego wniosku. 

 

- wniosek Stowarzyszenia Brydża Sportowego Polonia Nowy Tomyśl o współudział w organizacji 

turnieju brydża sportowego z cyklu Grand Prix Wielkopolski. 

 

 Zarząd jednogłośnie postanowił o udzieleniu pomocy w organizowaniu ww. imprezy do 

kwoty 500,00 zł. 

    

 Zarząd podjął decyzję o przystąpieniu do udziału w Wojewódzko - Archidiecezjalnych 

Dożynkach w Środzie Wielkopolskiej oraz o przystąpieniu do konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku 

2013”.  

 Wicestarosta zaproponował, aby do konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku 2013” zgłosić 

kandydaturę Pana Pigli. Pan Edwin Pigla wyraził zgodę na udział w konkursie, a Zarząd jednogłośnie 

poparł jego kandydaturę. 

 

 Skarbnik przedstawił wniosek Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Strzyżewie o 

dofinansowanie zorganizowania półkolonii, czy biwaku dla uczniów szkoły. 

  

 Zarząd wstrzymał się z podjęciem decyzji do momentu sprawdzenia informacji, jakie formy 

wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Zbąszyń finansuje Gmina. 

 

 Skarbnik przedstawił wniosek Społecznej Fundacji Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym w 

Zbąszyniu o dofinansowanie zakupu kotła CO na potrzeby Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz opinię 

o przedmiotowym wniosku Dyrektora PCPR w Nowym Tomyślu. 

 W wyniku dyskusji, po przeanalizowaniu argumentów zawartych we wniosku i w opinii 

Dyrektora PCPR Zarząd jednogłośnie postanowił o dofinansowaniu kosztów działania warsztatów 

terapii zajęciowej w Zbąszyniu w kwocie 15.000 zł z rezerwy ogólnej. 
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 Wicestarosta przedstawił prośbę Zarządu Powiatu Grodziskiego o wyrażenie opinii o 

projekcie uchwały Rady Powiatu Grodziskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

odcinków dróg powiatowych: 

- nr 3586P  Szczepowice – Łagiewniki od km 0+000 do km  2 + 020 tj. na długości 2,020 km, 

- nr 2454P Modrze – Maksymilianowo na odcinku miejscowości Maksymilianowo od km 8 + 463 do 

km 10 + 126 tj. na długości 1,663 km, 

 - nr 3594P Łubnica – Parzęczewo  na odcinku miejscowości Lubichowo od km 2 + 255 do km 3 + 332 

tj. 1,077 km, 

- nr 3595P  Zielęcin – Wąbiewo na odcinku miejscowości Wąbiewo od km 3 + 488 do km 3 + 817 tj. 

długości 0,329 km, 

- nr 3592P Kotowo – Karczewo na odcinku miejscowości Karczewo od km 3 + 874 do km 4 + 594 tj. 

długości 0,720 km. 

 

              Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 
Grodziskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej ww. odcinków dróg.  
 

  Wicestarosta przedstawił równieŜ stan zaawansowania prac na drogach i odpowiedział na 
pytania członków Zarządu w tym temacie. 
 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Wicestarosta zakończył posiedzenie Zarządu. 
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Protokolant: Ewa Bąbelek 

 


